
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 72-МИ 

Малко Търново, 11.10.2015 
 

ОТНОСНО: Определяне на отговорни лица и провеждане на обучение на членовете 

на СИК за изборите за общински съветници и кметове и национален референдум на 

25.10.2015г. 
 

В изпълнение на указанията на ЦИК, и на основание чл. 87, ал. 1, т. 4 от ИК и 

Решение № 2523-МИ/НР/08.10.2015 год. на ЦИК за приемане на Методически правила за 

дейността на Обучителното звено към ЦИК при произвеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове и в националния референдум на 25 октомври 2015 г. и Решение № 

2525–МИ/НР/08.10.2015г. за приемане на Методически указания за секционните избирателни 

комисии за изборите за общински съветници и за кметове и за национален референдум на 25 

октомври 2015 г. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 

1. ОПРЕДЕЛЯ лица от състава на ОИК – Малко Търново, които да отговарят и 

осъществяват контакт и контрол със съответните членове на секционните избирателни 

комисии (СИК) във връзка с провеждане на обучението, провеждането на изборите за 

общински съветници и кметове и националния референдум на 25 октомври 2015 г., както 

следва: 

 

 

№ на секцията Местонахождение  член на ОИК -  тел. за контакти 

  (населено място – н.м.) Малко Търново 

 

02 12 00 001  гр. Малко Търново  Калина Йовчева 0889/ 875472 

02 12 00 002  гр. Малко Търново  Калина Шаренкова 0899/ 765457 

02 12 00 003  гр. Малко Търново  Радина Маринчева 0883/ 443334 

02 12 00 004  гр. Малко Търново  Кирилка Митрева 0878/ 981590 

02 12 00 005  с. Близнак   Светослав Кисов 0888/ 737637 

02 12 00 007  с. Граматиково  Петко Нанчев 0889/ 627191 

02 12 00 008  с. Визица    Паулина Едрева  0887/ 975946 

02 12 00 009  с. Заберново   Паулина Едрева  0887/ 975946 

02 12 00 010  с. Калово   Григор Попов 0988/ 937606 

02 12 00 011  с. Стоилово    Мария Петкова 0876/ 914132 

02 12 00 012  с. Бръшлян    Мария Петкова 0876/ 914132 

02 12 00 013  с. Звездец   Деян Йотов  0876/ 078020 

02 12 00 014  с. Евренозово   Светослав Кисов 0888/ 737637 

02 12 00 016  с. Бяла Вода    Григор Попов 0988/ 937606 

 



2. ОПРЕДЕЛЯ дата, час и място за провеждане на обучение на членовете на 

СИК за изборите за общински съветници и за кметове и в националния референдум на 25 

октомври 2015 г., както следва: 

Дата: 17.10.2015 г. Час: 11.00 ч. 

Място: ЧИТАЛИЩЕ „ПРОСВЕТА - 1914” ГР. МАЛКО ТЪРНОВО 

 

3. Във връзка провеждане на обучението, определените отговорни лица за всяка 

СИК да уведомят назначените членове на съотвените СИК. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Мария Петкова 

 

 

 

 

 

 

Решението обявено на 11.10.2015г. в 17:00 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


